

mans top! 25 gadi

12.11.
25.11.
2025.



♥
2⁹⁹€
~~4.59-4.89~~

Cāļa šķinka
rolāde **KEKAVA** cepta
2 veidi, 400 g, 7.48 €/kg

♥
0⁹⁹€
~~1.29-1.39~~

Baltmaize
**LATVIJAS
MAIZNIEKS
LATVIJAS
ZELTENE
DIENIŠKĀ**
350 g, 2.83 €/kg



♥
1⁸⁹€
~~2.69-2.89~~

Skābais krējums
BALTAIS 20%
500 g, 3.78 €/kg

♥ ❄️
3⁹⁹€
~~7.00-7.99~~

Saldējums
EKSELENCE
2 veidi, 480 g,
8.31 €/kg



♥
11⁹⁹€
~~12.99-13.29~~

Konfektes
LAIMA LATVIJA
1 kg



♥
3⁹⁹€
~~5.99-6.19~~

Kūka **STABURADZE**
2 veidi, 550-600 g,
6.65-7.25 €/kg



♥ 🍷
0⁹⁵€
1³⁹€

🍷
Dzēriens
**LIMONĀDE
KLASISKĀ**
gāzēts
1.5 l
0.63 €/l
0.93 €/l



♥ 🍷
2²⁹€
3²⁵€

🍷
Dzirkstošais
dzēriens
**MEŽEZERS
KLASIKA**
0.75 l
3.05 €/l
4.33 €/l



♥
6⁹⁹€
~~10.89-12.99~~

Siers
**SMILTENE
KLASISKAIS 50%**
1 kg



➔
**Apskati avīzi
arī mājaspapīrā!**
etop.lv



*Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā. Ja avīzē norādītā cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo uzskatīt veikalā esošo. Papildus informāciju mēdžat www.etop.lv. Piedāvājums spēkā no 12.11.2025. līdz 25.11.2025. un ja prece ir veikalā. Avīzē publicētajiem attēliem ir informatīvs raksturs. Akcijas preču skaits ir ierobežots.

top!
25

*Latvijā audzētā un ražotā -
vietējā gaļas produkcija!*



4⁹⁹ €
~~5⁹⁹ - 6⁴⁵~~

Broileru šķiņķi
RGK bez kaula, ar ādu
1 kg



3⁹⁹ €
~~4⁹⁹ - 5⁶⁹~~

Cūkgaļas šķiņķis
KURZEMES
GAĻSAIMNIEKS
bez kaula, ar ādu
1 kg



2²⁹ €
~~2⁸⁹ - 3⁹⁹~~

Cūkgaļas
maltā masa
FOREVERS
500 g, 4.58 €/kg



2⁹⁹ €
~~3⁹⁹ - 4⁹⁹~~

Cāļa šašliks
NĀKOTNE majonēzē
430 g, 6.95 €/kg



6⁹⁹ €
~~8⁹⁹ - 9⁴⁵~~

Cūkgaļa NĀKOTNE
AZAIDA kūpināta
1 kg



2⁹⁹ €
~~3⁹⁵ - 4⁹⁹~~

Desa ĀDAŽI
BROKASTU SALAMI
700 g, 4.27 €/kg



6⁴⁹ €
~~8²⁵ - 8⁹⁹~~

Cepetis MELNAIS
BARONS SVĒTKU
no kakla karbonādes
1 kg



1⁶⁹ €
~~1⁹⁹ - 2²⁵~~

Gaļa
KURZEMES
GAĻSAIMNIEKS
ZUPAS IZLASE
kūpināta
1 kg



2⁴⁹ €
~~3⁶⁴ - 3⁸⁹~~

Desiņas FOREVERS
SALAMINI kūpinātas
450 g, 5.53 €/kg



1⁷⁹ €
~~2¹⁹ - 2⁵⁹~~

Desa
NĀKOTNE MĀJAS
250 g, 7.16 €/kg



2⁴⁹ €
~~3⁴⁹ - 3⁹⁹~~

Desa FOREVERS
BROKASTU
ar speķi, vārīta
900 g, 2.77 €/kg



1⁷⁹ €
~~2⁵⁹ - 2⁷⁵~~

Kotletes
FOREVERS
IKDIENAS ceptas
420 g, 4.26 €/kg



1⁹⁹ €
~~2⁶⁹ - 2⁹⁹~~

Desa
NĀKOTNE
DOKTORA EKSTRA
330 g, 6.03 €/kg



1⁹⁹ €
~~2⁸⁹ - 3⁴⁹~~

Desa FOREVERS
CLASSIC SALAMI
400 g, 4.98 €/kg



2⁹⁹ €
~~3⁹⁹ - 4⁸⁹~~

Cīšiņi
FOREVERS MINI
700 g, 4.27 €/kg



1⁸⁹ €
~~2³⁹ - 2⁹⁹~~

Cāļa gaļas nageti
ĀDAŽI BĒRNU
300 g, 6.30 €/kg



1¹⁹ €
~~1³⁹~~

Bekons vai salami
TIP TOP šķēlēs
100 g, 11.90 €/kg



1²⁹ €
~~1⁶⁵ - 1⁷⁵~~

Liellopu aknu
pastēte **NĀKOTNE**
180 g, 7.17 €/kg

1⁹⁹ €
~~2⁷⁹ - 2⁹⁹~~

Sardeles
ĀDAŽI MINI
2x225 g, 4.42 €/kg



ATLAIDE*
-30%
Līdz

Gaļas uzskoda
NĀKOTNE
3 veidi, 35 g



KEKAVA zina,
ko celt
svētku galdā

#VISTUvaineiko



2⁹⁹ €
~~3⁸⁹ - 4²⁵~~

Cāļa šķiņķi
KEKAVA
GARDĀ LAUKU
marinādē,
atkauloti
400 g, 7.48 €/kg



5⁹⁹ €
~~6⁹⁹ - 7⁸⁹~~

Cālis
KEKAVA
karsti
kūpināts
1 kg



5⁴⁹ €
~~6⁹⁹ - 7⁸⁵~~

Cāļa cepetis
KEKAVA
GARDĀ
MĀJAS
marinādē
1 kg



2⁰⁹ €
~~2⁹⁹ - 3¹⁵~~

Cāļa desas **KEKAVA**
CEP - CEP ar sieru
400 g, 5.23 €/kg

1⁶⁹ €
~~1⁹⁹ - 2⁴⁵~~

Cāļa desa
KEKAVA
DOKTORA
350 g, 4.83 €/kg



3⁹⁹ €
~~4⁹⁹ - 5⁶⁵~~

Cāļa rulle
KEKAVA
SVĒTKU
450 g,
8.87 €/kg



Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

4⁸⁹
€
~~6⁰⁹ - 6⁹⁹~~



Cūkgaļas krūtiņa
RĪGAS MIESNIEKS
1 kg

6⁹⁹
€
~~8³⁹ - 8⁹⁹~~



Cāļu fileja
RĪGAS MIESNIEKS
1 kg

1⁵⁹
€
~~1⁹⁵ - 2¹⁹~~



Desa **RĪGAS MIESNIEKS** ar sieru
400 g, 3.98 €/kg

2⁹⁹
€
~~3⁹⁹ - 4⁵⁹~~



Desa **NOO** PILNDŪMU parmezāna
250 g, 11.96 €/kg

1⁷⁹
€
~~2⁰⁹ - 2⁴⁹~~



Asinsdesas **NOO LAUKU**
370 g, 4.84 €/kg

1⁹⁹
€
~~2⁶⁵ - 2⁸⁹~~



Cīsiņi **RĪGAS MIESNIEKS DOKTORA**
500 g, 3.98 €/kg

2³⁹
€
~~2⁹⁹ - 3²⁹~~



Cāļa krokates **RĪGAS MIESNIEKS**
500 g, 4.78 €/kg

1⁰⁹
€
~~1²⁹ - 1⁵⁹~~



Konservi
BRĪVAIS VILNIS ŠPROTU pastete
160 g, 6.81 €/kg

1²⁹
€
~~2¹⁹ - 2⁵⁹~~



Silku filejas **KAIJA MATJE** eļļā
2 veidi, 150/113 g, 11.42 €/kg

2²⁹
€
~~2⁷⁹ - 2⁸⁹~~



Ikru pasta
NORVEN ATLANTIC
2 veidi, 160 g, 14.31 €/kg

2²⁹
€
~~3⁰⁹ - 3²⁹~~



Konservi **KAIJA LAŠA FILEJAS**
dažādi veidi, 170/85-119 g, 19.24-26.94 €/kg

2²⁹
€
~~2⁷⁹ - 3²⁹~~



Konservi **OLD RIGA ŠPROTES** eļļā
160/112 g, 20.45 €/kg

3¹⁹
€
~~3⁸⁶ 3⁹⁹~~



Konservi **KAJA TUNCIS** eļļā
2 veidi, 160/110 g, 29.00 €/kg

1⁸⁹
€
~~2⁹⁹ 3²⁹~~



Surimi nūjiņas **VICI KAMA**
180 g, 10.50 €/kg

1⁰⁹
€
~~1⁴⁹ 1⁷⁹~~



Zivju pirkstiņi **VICI** saldēti
250 g, 4.36 €/kg

1⁶⁹
€
~~2²⁵ 2⁴⁹~~



Dārzeni **HORTEX VIP MIX** saldēti
400 g, 4.23 €/kg

1⁶⁹
€
~~2¹⁵ 2¹⁹~~



Pelmeņi **ARIOLS MAZULIŠI** saldēti
400 g, 4.23 €/kg

1⁶⁹
€
~~2⁶⁹ 2⁸⁹~~



Mīkla
LATVIJAS MAIZNIEKS
IZCEP PATS saldēta
2 veidi, 400 g, 4.23 €/kg

2⁹⁹
€
~~4²⁹ 4⁴⁹~~



Pica **DR.OETKER FELICIANA** saldēta
3 veidi, 320-360 g, 8.31-9.34 €/kg

2⁷⁹
€
~~4²⁹ 4⁴⁹~~



Pelmeņi **VECMĀMIŅAS EXTRA** saldēti
700 g, 3.99 €/kg

2⁹⁹
€
~~3⁹⁹ 4⁴⁹~~



Frī kartupeļi
AVIKO ORIGINAL saldēti
900 g, 3.32 €/kg

3⁹⁹
€
~~5³⁹ 5⁶⁹~~



Heka liemenis **ANTARES** saldēts
800 g, 4.99 €/kg

2³⁹
€
~~4¹⁹ 4⁷⁹~~



Saulespuķu
eļļa **FLORIOL**
1 l

3⁹⁹
€
~~6⁴⁹ 6⁵⁹~~



Olīvu eļļa
**GOCCIA
D'ORO**
0.5 l, 7.98 €/l



1²⁵ €
~~1.39 - 1.59~~

Piens
BALTAIS 2%
1 l



1⁵⁹ €
~~1.89 - 2.09~~

Biezpiens BALTAIS
EXPORTA 0.5-9%
2 veidi, 250 g, 6.36 €/kg



1¹⁹ €
~~1.69 - 1.89~~

Jogurts
BALTAIS SKYR beztauku
2 veidi, 300 g, 3.97 €/kg



0⁹⁹ €
~~1.49 - 1.59~~

Raudzēts piena
produkts LAKTO
bez laktozes
dažādi veidi,
270 g, 3.67 €/kg



1²⁹ €
1⁶⁹ €

Kefīrs
LIMBAŽU
PIENS 2.5%
1 kg



1⁶⁹ €
2³⁹ €

Krēmsiers
RASA
2 veidi, 180 g
9.39 €/kg
13.28 €/kg

2⁴⁹ €

Biezpiens
TIP TOP
GRAUDAINAIS 9%
400 g, 6.23 €/kg



Latvijā ražotā - vietējā piena produkcija!

top!
25



0.49
€
~~0.69 - 0.79~~

Saldējums
PANDA vafeļu glāzītē
2 veidi, 65 g, 7.54 €/kg

0.69
€
~~0.99 - 1.05~~

Saldējums
KARLSONS
3 veidi, 75-80 g,
8.63-9.20 €/kg



1.49
€
~~1.79 - 1.99~~

Saldējums **TIP TOP**
2 veidi, 240 g, 6.21 €/kg



2.59
€
~~3.19 - 3.79~~

Siera uzkoda
ĀDAŽI COLLECTION
300 g, 8.63 €/kg



1.79
€
~~2.29 - 2.59~~

Siers **SIERA NAMS** šķēlēs
2 veidi, 150 g, 11.93 €/kg



2.29
€
~~2.89 - 2.99~~

Siers **SIERA NAMS**
ČEDARAS rīvēts
200 g, 11.45 €/kg



1.89
€
~~2.19 - 2.29~~

Siers **TIP TOP**
MAASDAM šķēlēs
150 g, 12.60 €/kg



0.89
€
~~1.19 - 1.29~~

Kefīrs **OPĀ** 2%
900 g, 0.99 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

1⁹⁹ €
~~2⁴⁹ - 2⁶⁹~~



Piens
ALMA
XXL 2.5%
2 l, 1.00 €/l

ATLAIDE*
-23%



Dzēriens
YOOK
2 veidi, 1 l

1⁴⁹ €
~~1⁶⁹ - 1⁸²~~



Saldais
krējums
ALMA 35%
200 ml, 7.45 €/l

0²⁹ €
~~0⁴⁵ - 0⁴⁹~~



Biezpiena sierīņš **ALMA**
2 veidi, 40 g, 7.25 €/kg

0⁴⁹ €
~~0⁹⁵ - 0⁹⁹~~



Batoniņš **KINDER**
2 veidi, 28 g, 17.50 €/kg

0⁶⁹ €
~~0⁷⁸ - 0⁸⁹~~



Biezpiena krēms **ALMA**
2 veidi, 150 g, 4.60 €/kg

0⁸⁹ €
~~1¹⁹ - 1⁴⁹~~



Rīsu putra **MULLER RISO**
2 veidi, 200 g, 4.45 €/kg

1⁶⁹ €
~~2²⁵ - 2³⁹~~



Jogurta dzēriens **ACTIMEL**
3 veidi, 4x100 g, 4.23 €/kg

1⁶⁹ €
~~2⁴⁹ - 2⁶⁹~~



Margarīns **BOLERO** ar sviestu
400 g, 4.23 €/kg

1¹⁹ €
1⁹⁹ €



Kausētais
siers **TERE**
2 veidi, 200 g
5.95 €/kg
9.95 €/kg

2¹⁹ €
~~2⁷⁹ - 2⁹⁹~~



Siera nūjiņas **PIK-NIK**
2 veidi, 140 g, 15.64 €/kg

3⁹⁹ €
~~5⁴⁹ - 5⁵⁹~~



Siers **VALIO**
2 veidi, 500 g, 7.98 €/kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

0⁷⁹
€
~~1⁰⁹ 1¹⁹~~



Saldējums **MR.BIG** uz kociņa
2 veidi, 84-90 g, 8.78-9.40 €/kg

0⁷⁹
€
~~1¹⁵ 1²⁹~~



Saldējums **MĀJAS** vafeļu glāzītē
2 veidi, 68 g, 11.62 €/kg

2³⁹
€
~~2⁸⁹ 2⁹⁹~~



Olas **DAVA** kūti dētas
Nr.2, 10 gab., 0.24 €/gab.

0⁷⁹
€
~~0⁹⁵ 1⁰⁹~~



Majonēze **KOK PROVANSAS**
250 g, 3.16 €/kg

1⁴⁹
€
~~2⁷⁵ 2⁹⁹~~



Tomātu mērce **SPILVA LUKSUS**
510 g, 2.92 €/kg

1⁹⁵
€
~~2⁷⁹ 2⁹⁹~~



Mērce **RUNDĀLE CĒZARA**
360 g, 5.42 €/kg

2⁰⁹
€
~~3⁴⁹ 3⁹⁹~~



Mērce
SPILVA KĪNAS
SALDSKĀBĀ ar ananasiem
500 g, 4.18 €/kg

2⁰⁹
€
~~3⁴⁹ 3⁹⁹~~



Tomātu
kečups
HELLMANN'S
CLASSIC
485 g, 4.31 €/kg

1³⁹
€



Sinepes **TIP TOP**
260 g, 5.35 €/kg

0⁸⁹
€
~~1²⁵ 1⁵⁹~~



Buljons **MAGGI** vistas
2 veidi, 12x10 g, 7.42 €/kg

0⁹⁹
€
~~1¹⁵ 1³⁵~~



Čia sēklas
ZELTA RIEKSTS
100 g, 9.90 €/kg

0⁷⁹
€
~~0⁹⁹ 1⁰⁹~~



Kīselis **VALDO**
2 veidi, 200 g, 3.95 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

0⁸⁹
€
~~1⁰⁹ - 1³⁹~~



Kukurūza
JAMAR konservēta
400/260 g, 3.42 €/kg

1³⁹
€
~~2¹⁵ - 2⁵⁹~~



Štovēti kāposti **DINDINI**
2 veidi, 500 g, 2.78 €/kg

ATLAIDE*
Līdz **-30%**



Zaļie zirņi vai
kukurūza **BONDUELLE**
530/360-660/465 g

1⁴⁹
€
~~2²⁹ - 2⁹⁹~~



Zupa vai pelēkie zirņi **KOK**
3 veidi, 500 g, 2.98 €/kg

2²⁹
€
~~3²⁰ - 3⁹⁹~~



Gurķi
MUIŽKUNGU marinēti
1 kg/500 g

2⁵⁹
€
~~3⁹⁹ - 4⁰⁹~~



Salāti **SPILVA**
2 veidi, 530 g, 4.89 €/kg

2⁴⁹
€
~~3⁷⁹ - 3⁹⁹~~



Persiku pusītes **GEMOSS** sirupā
850/480 g, 5.19 €/kg

0⁹⁹
€
~~1⁵⁵ - 1⁸⁹~~



Auzu pārslas **HERKULESS**
2 veidi, 450-500 g, 1.98-2.20 €/kg

ATLAIDE*
Līdz **-30%**



Miltu maisījums **DOBELE**
3 veidi, 400-450 g

ATLAIDE*
Līdz **-30%**



Griķi **DOBELE**
3 veidi, 500 g - 1 kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

1²⁹
€
~~2¹⁵ 2³⁹~~



Kviešu milti **HERKULESS**
2 veidi, 1 kg

1²⁹
€
~~1⁷² 1⁷⁹~~



Makaroni **ITALPASTA**
3 veidi, 500 g, 2.58 €/kg

1²⁹
€
~~1⁸⁵ 1⁹⁵~~



Rīsi **VALDO** PARBOILED
4x125 g, 2.58 €/kg

1⁴⁹
€
~~2⁰⁹ 2¹⁵~~



Rīsi **VALDO** JASMINE
4x125 g, 2.98 €/kg

1⁶⁹
€
~~1⁹⁹ 2¹⁵~~



Kviešu milti **VALDO**
2 kg, 0.85 €/kg

1⁹⁹
€
~~2⁷⁵ 3¹⁵~~



Pērļu grūbas **GUDRIE GRAUDI**
2 veidi, 360 g, 5.53 €/kg

0⁶⁹
€
~~0⁹⁹ 1⁰⁶~~



Grauzdiņi **FLINT**
2 veidi, 110 g, 6.27 €/kg

0⁵⁹
€
~~0⁸⁹ 0⁹⁵~~



Rīsu galetes **LESTELLO**
135 g, 4.37 €/kg

0⁷⁹
€
~~1⁰⁹ 1⁹⁵~~



Sausmaizītes
MARETTI BRUSCHETTE CHIPS
2 veidi, 70 g, 11.29 €/kg

1⁴⁹
€
~~2⁰⁹ 2¹⁵~~



Porciju maize
LATVIJAS MAIZNIEKS BURGERMAIZE
360 g, 4.14 €/kg

1⁵⁵
€
~~1⁹⁹ 2¹⁵~~



Baltmaize
HANZAS MAIZNĪCA LIELKUNGU
600 g, 2.58 €/kg

0⁹⁹
€
~~1²⁷ 1³²~~



Tost maize
HANZAS MAIZNĪCA BROKASTU
500 g, 1.98 €/kg



LOTERIJA

PĒRC un LAIMĒ

Celojuma dāvanu karti 1000 € vērtībā no **Impro** **x1**



x8

top! dāvanu kartes 50 € vērtībā katru nedēļu



0.89 €
~~1.10 - 1.45~~

Maize LATVIJAS MAIZNIEKS LATVIJAS ZELTENE 2 veidi, 390 g, 2.28 €/kg



0.99 €
~~1.29 - 1.99~~



Maize LATVIJAS MAIZNIEKS LATVIJAS GRAUDU 2 veidi, 300 g, 3.30 €/kg



1.45 €
~~2.15 - 2.25~~



Rudzu maize FAZER SPĒKAVOTA 800 g, 1.81 €/kg



1.59 €
~~1.89 - 2.05~~

Rudzu maize HANZAS MAIZNĪCA KURŠU SPĒKA pilngraudu 600 g, 2.65 €/kg



0.45 €
~~0.85 - 0.99~~





Musli batoniņš NESTLE 3 veidi, 35 g, 12.86 €/kg

2.09 €
~~3.29 - 3.99~~

Musli AXA GRANOLA 3 veidi, 330-375 g, 5.57-6.63 €/kg



1.52 €
~~1.89 - 2.35~~



Sausās brokastu pārslas KUKURŪZA SALDĀS 400 g, 3.80 €/kg



3.09 €
~~4.49 - 4.85~~



Sausās brokastu pārslas NESTLE 2 veidi, 330-375 g, 8.24-9.36 €/kg



1.69 €
~~2.29 - 2.99~~



Uzkodas OU YES! CŪKĀDIŅAS 2 veidi, 80 g, 21.13 €/kg



1.49 €
~~2.19 - 2.25~~



Čipsi ESTRELLA 2 veidi, 110 g, 13.55 €/kg



159
€
~~299-315~~



Čipsi ĀDAŽU DRAUGU PAKA
3 veidi, 180 g, 8.83 €/kg

099
€
~~199-205~~



Saulespuķu sēklas YES ar siera garšu
150 g, 6.60 €/kg

149
€
~~249-255~~



Zemesrieksti ESTRELLA
3 veidi, 140 g, 10.64 €/kg

139
€
~~199-215~~



Rozīnes vai riekstu-augļu
maisījums ALIS CO
200 g, 6.95 €/kg

ATLAIDE*
Līdz -30%



Dzērvenes MUIŽKUNGU pūdercukurā
2 veidi, 85 g

ATLAIDE*
Līdz -25%



Piparkūkas HANZAS MAIZNĪCA
2 veidi, 200-250 g

169
€
~~249-255~~



Cepumi MILKA
2 veidi, 147-150 g, 11.27-11.50 €/kg



ATLAIDE*
Līdz -20%

Prjāniki LIRUNA
2 veidi, 500 g - 1 kg

289
€
~~399-499~~



Mafini DAUGULIS
2 veidi, 300 g, 9.63 €/kg

149
€
~~199-235~~



Vafeles ROSHEN
2 veidi, 216 g, 6.90 €/kg

289
€
~~369-399~~



Vafelu torte SELGA
2 veidi, 300-350 g, 8.26-9.63 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

2⁹⁹
€
~~3³⁹ - 4⁴⁹~~



Kūciņas **STABURADZE VĒJA PIKAS**
2 veidi, 200 g, 14.95 €/kg

7⁹⁹
€
~~9⁴⁹ - 10⁸⁹~~



Siera kūka **SMILTENE** ar citronu krēmu
950 g, 8.41 €/kg

9⁹⁹
€
~~10⁸⁹ - 11³⁹~~



Torte **TASTE STORY SNOWCAKE**
650 g, 15.37 €/kg

2⁹⁹
€
~~3³⁹ - 4³⁵~~



Trifeles **PŪRE FLOW** izlase
2 veidi, 108 g, 27.69 €/kg

3⁹⁹
€
~~4⁹⁹ - 5⁶⁹~~



Konfektes **FAZER GEISHA**
2 veidi, 150 g, 26.60 €/kg

3²⁹
€
~~4⁷⁹ - 4⁸⁹~~



Zefīrs **LAIMA MAIGUMS** ar vaniļas garšu
135 g, 24.37 €/kg

2⁸⁹
€
~~4²⁹ - 4⁹⁸~~



Konfektes **SKRĪVERU GOTIŅA**
2 veidi, 250 g, 11.56 €/kg

1⁵⁹
€
~~2⁵⁹ - 2⁶⁹~~



Šokolādes tāfelīte **MILKA**
2 veidi, 95-100 g, 15.90-16.74 €/kg

1⁶⁹
€
~~2⁴⁹ - 2⁶⁹~~



Šokolādes tāfelīte **SCHOGETTEN**
2 veidi, 100 g, 16.90 €/kg

4¹⁹
€
~~6⁴⁹ - 6⁹⁹~~



Šokolādes tāfelīte **MILKA OREO**
2 veidi, 250-300 g, 13.97-16.76 €/kg



2²⁹
€
~~2⁹⁹ - 3⁹⁹~~



Šokolādes tāfelīte **LAIMA**
3 veidi, 90 g, 25.44 €/kg

Karameles **ROSHEN SWEET DROP** vai īrisa konfektes **ROSHEN MILKY SPLASH**
1 kg

ATLAIDE*
-30%



0⁶⁹
€
~~0⁹⁹ - 1³⁹~~



Šokolādes batoniņš
MANIJA vai **3BIT**
46-49 g, 14.08-15.00 €/kg

0⁶⁹
€
~~1¹⁹ - 1⁴⁹~~



Šokolādes batoniņš **DAIM** ar karameli
28 g, 24.64 €/kg

0⁸⁹
€
~~1³⁹ - 1⁴⁹~~



Šokolādes batoniņš **TUPLA**
3 veidi, 48-50 g, 17.80-18.54 €/kg

0⁹⁹
€
~~1⁴⁵ - 1⁶⁹~~



Vafeļu batoniņš
KEX ar šokolādes garšu
60 g, 16.50 €/kg

0⁹⁵
€
~~1⁴⁵ - 1⁶⁹~~



Košļājamā gumija
vai želejkonfektes **FINI**
90 g, 10.56 €/kg

1¹⁹
€
~~1⁶⁹ - 1⁸⁹~~



Košļājamās konfektes **MAMBA**
3 veidi, 106 g, 11.23 €/kg

1¹⁹
€
~~1⁷⁹ - 1⁹⁹~~



Želejkonfektes **HARIBO**
3 veidi, 100 g, 11.90 €/kg

7⁹⁹
€
~~9⁹⁹ - 10⁹⁹~~



Šokolādes
konfektes **MIGLE**
1 kg

1³⁹
€
~~1⁹⁹ - 2⁰⁹~~



Šokolādes Adventes kalendārs **ONLY**
50 g, 27.80 €/kg

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

17²⁹
€
~~31⁹⁹ - 32⁹⁹~~



Kafijas
pupiņas
**PAULIG
ARABICA**
1 kg

19⁹⁹
€
~~33⁹⁹ - 35⁹⁹~~



Kafijas
pupiņas
**LAVAZZA
CREMA
E AROMA**
1 kg

4⁸⁹
€
~~5⁹⁹ - 6⁷⁹~~



Maltā kafija **JACOBS KRÖNUNG**
250 g, 19.56 €/kg

8⁴⁹
€
~~12⁸⁵ - 13⁹⁹~~



Maltā kafija **MERRILD IN-CUP**
500 g, 16.98 €/kg

10⁴⁹
€
~~14⁷⁹ - 14⁹⁹~~



Maltā kafija
DALLMAYR CLASSIC KRAFTIG
500 g, 20.98 €/kg

4⁷⁹
€
~~6⁹⁹ - 7⁴⁹~~



Šķīstošā kafija **MERRILD GOLD**
100 g, 47.90 €/kg

7⁹⁹
€
~~12²⁹ - 12⁷⁹~~



Šķīstošā kafija **JACOBS CRONAT GOLD**
200 g, 39.95 €/kg

Maltā kafija
**JACOBS
ORIGINS**
2 veidi, 450 g,
17.76 €/kg

7⁹⁹
€
~~14⁹⁹ - 16⁹⁹~~



4⁹⁹
€
~~6⁸⁵ - 7⁹⁹~~



Šķīstošā kafija **AROMA GOLD**
100 g, 49.90 €/kg

Šķīstošā kafija
JACOBS
2 veidi,
10 x 12.4 - 12.6 g,
13.41 - 13.63 €/kg

1⁶⁹
€
~~2⁸⁹ - 3²⁹~~



top!
25



Kafijas kapsulas
**NESCAFE
DOLCE GUSTO**
dažādi veidi, 16 gab.

ATLAIDE*
-30%

0¹⁹
€
~~0²⁷ - 0³⁵~~



Kafijas dzēriens
MACCOFFEE 3IN1 STRONG
16 g, 11.88 €/kg

1⁴⁹
€
~~2¹⁹ - 2³⁵~~



Kakao dzēriens
MOKATE KARALIS LAUVA
150 g, 9.93 €/kg

1⁸⁹
€
~~2⁹⁹ - 3⁶⁹~~



Tēja **LOYD**
3 veidi, 20x2 g, 47.25 €/kg

2⁵⁹
€
~~4²⁹ - 4⁷⁹~~



Melnā tēja **AHMAD EARL GREY**
40x2 g, 32.38 €/kg

0⁴²
€
~~0⁶⁹ - 0⁹⁹~~



Ūdens
EVEREST
2 veidi,
1.5 l,
0.28 €/l

0⁴⁹
€
~~0⁷⁵ - 0⁹⁹~~



Minerāl-
ūdens
**VENDEN
SPORT**
negāzēts
0.75 l, 0.65 €/l

1¹⁹
€
~~1⁶⁹ - 1⁷⁹~~



Dzēriens
**CĒSU
BĒRZŪDENS**
gāzēts
2 veidi, 1.5 l,
0.79 €/l

1²⁹
€
~~1⁴⁹ - 1⁶⁹~~



Minerālūdens
BORJOMI
gāzēts
0.5 l, 2.58 €/l

1³⁹
€
~~1⁶⁹ - 2⁰⁹~~



Sulas
dzēriens
TYMBARK
2 veidi, 1 l

1⁷⁹
€
~~1⁹⁹ - 2³⁹~~



Kīselis
**ELMEN-
HORSTER**
2 veidi, 1 l

* Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

top!
25

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

Garša

100%

Sula, sulas dzēriens
vai nektārs CIDO
dažādi veidi, 1 l

ATLAIDE*
-20%



2²⁹
€
~~2⁵⁹ - 2⁹⁹~~

Karstais
dzēriens
GUTTA
ābolu-
cidoniju
1 l



0⁸⁵
€
~~1³⁵ - 1⁴⁹~~

Dzēriens
COCA-COLA
vai **FANTA**
gāzēts
3 veidi, 0.5 l,
1.70 €/l



0⁹⁹
€
~~1⁴⁹ - 1⁹⁹~~

Dzēriens
SELITA
KLASIKA
gāzēts
2 veidi, 1.5 l,
0.66 €/l



0⁹⁹
€
~~1⁴⁹ - 1⁶⁹~~

Dzēriens
CULT
gāzēts
3 veidi,
0.5 l,
1.98 €/l



1⁰⁹
€
~~1⁷⁹ - 1⁸⁹~~

Dzēriens
ROYAL
CLUB
TONIC
2 veidi, 1 l



1⁰⁹
€
~~1³⁹ - 1⁶⁹~~

Dzēriens
LIMONĀDE
ZVANIŅŠ
gāzēts
1.5 l, 0.73 €/l



1³⁹
€
~~2⁶⁹ - 2⁹⁹~~

Dzēriens
COCA-
COLA
gāzēts
2 veidi,
1.5 l,
0.93 €/l



0⁹⁹
€
~~1⁵⁹ - 1⁹⁹~~

Energijas
dzēriens
MONSTER
2 veidi, 0.5 l,
1.98 €/l



ENERGIJAS DZERIENU PĀRMERĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0⁹⁹
€
~~1²⁹ - 1⁹⁹~~

Energijas
dzēriens
DYNAMI:T
0.568 l,
1.74 €/l



ENERGIJAS DZERIENU PĀRMERĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. * Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

Meklē cenu akcijas piedāvājumus veikalos top!

top!
25

149
€
~~219-239~~

Enerģijas
dzēriens
RED BULL
2 veidi
0.355 l
4.20 €/l



ENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

Alus
ALDARIS
GAIŠAIS
5% 0.568 l



Alus
MĪTAVA
5% 0.568 l



Alus
CĒSU
BRŪŽA
2 veidi,
4.2-5.4% 0.5 l



Alus
PIEBALGAS
JUBILEJAS
5.2% 0.5 l



Alus
TĒRVETE
TĒRVETES
5.3% 0.5 l



Alus
BAUSKAS
SPECIĀLAIS
GAIŠAIS
4.8% 0.5 l



Alus
TĒRVETES ZAĻAIS
4.4% 6x0.5 l



Alus
MIEZĪTIS
2 veidi,
5.8% 1 l



Alus
kokteilis
MY CLUB
2 veidi,
5.8% 1 l



Sidrs
SOMERSBY
2 veidi,
4.5% 1 l



Alkoholiskais
kokteilis
DINS
2 veidi, 14%
0.25 l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

top!
25

**Meklē cenu akcijas
piedāvājumus veikalos top!**



Alkoholiskais
kokteilis
**RIGA BLACK
BALSAM**
3 veidi, 12%
0.25 l



Alko-
holiskais
kokteilis
**CĒSU
DŽONS**
3 veidi,
5% 1 l



Dzirkstošais
vīns **ALITA
SWEET**
11% 0.75 l



Dzirkstošais
vīns **RĪGAS
ŠAMPANIETIS**
3 veidi, 11% 0.75 l



Dzirkstošais
vīns **ZONIN
PROSECCO
CUVEE**
11% 0.75 l



VĀCIJA



Karstvīns
**HAUSER
GLUHWIEIN**
8.5% 1 l



SOMIJA



Karstvīns
**WINTERAL
GLUHWIEIN**
8% 0.75 l



MOLDOVA



Vīns
**BOSTAVAN
GOLD**
2 veidi,
11.5-12.5%
0.75 l



ITĀLIJA



Vīns
**CASTEL
PIETRA**
2 veidi,
12-12.5%
0.75 l



VĀCIJA



Baltvīns
**CRAFTED
COLLECTION**
3 veidi,
9.5-12.5%
0.75 l



ARGENTĪNA



Vīns
LA FINCA
2 veidi,
12-13%
0.75 l



SPĀNIJA



Vīns
**GRAN
CASTILLO**
3 veidi,
11-12%
0.75 l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

Meklē cenu akcijas piedāvājumus veikalos top!

top!
25



Vīns
MAORI BAY
3 veidi,
10.5-
13.5%
0.75 l



Vīns
CASA CHARLIZE FLOREALE
2 veidi, 12%
0.75 l



Vermuts
MARTINI
2 veidi,
15% 1 l



Likieris
KOSKENKORVA CREME CAMEL
15% 0.5 l



Likieris
CASA CHARLIZE LIMONCELLO
26% 0.5 l



Likieris
JAGER- MEISTER RETRO
35% 0.7 l



Balzams
RIGA BLACK BALSAM
3 veidi,
30-45%
0.5 l



Stiprs alkoholiskais dzēriens
HEKTORS
32% 0.7 l



Brendijs
ASKANELI 5YO
40% 0.5 l



Brendijs
ARARAT 5*
40% 0.5 l



Stiprs alkoholiskais dzēriens
BONAPARTE
38% 1 l



Rums
COLONIST PREMIUM
2 veidi,
40% 0.7 l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
OAKHEART
ORIGINAL
SPICED
32.5% 0.7 l



Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
**CAPTAIN
MORGAN**
SPICED
GOLD
35% 1 l



Viskijs
**BLACK
RAM**
2 veidi,
40%
0.7 l



Viskijs
GRANT'S
FAMILY
+ glāze
40% 0.7 l



Viskijs
BUSHMILLS
ORIGINAL
5YO
40% 0.7 l



Viskijs
**JACK
DANIEL'S**
TENNESSEE
40% 0.7 l



Viskijs
**TULLAMORE
D.E.W.**
40% 1 l



Viskijs
**MONKEY
SHOULDER**
40% 0.7 l



Konjaks
HENNESSY
VS
40% 0.35 l



Konjaks
LARSEN
VS
40% 0.7 l



Džins
SAAREMAA
37.5% 0.7 l



Degvīns
GRADUS
40% 0.5 l



Degvīns
**VEČIRNJA
ČARKA**
2 veidi,
40% 0.5 l



Degvīns
STUMBRAS
3 veidi,
40% 0.5 l



Degvīns
ABSOLUT
40% 0.7 l



**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

ZEMCENU GROZS

Tagad vēl zemākas
cenas katru dienu!

12.11. - 25.11.2025.



0.95€

Piens TIP TOP
2% 1 l



0.63€

Baltmaize TIP TOP
500 g, 1.26 €/kg



1.25€

Biezpiens TIP TOP
GRAUDAINAIS 9%
185 g, 6.76 €/kg



1.15€

Biezpiens TIP TOP
GRAUDAINAIS 0.5%
185 g, 6.22 €/kg



1.99€

Siers
TIP TOP TILZĪTES
200 g, 9.95 €/kg



1.99€

Siers TIP TOP
HOLANDES
200 g, 9.95 €/kg



2.29€

Olas TIP TOP
Nr.2, AM/L, 10 gab., 0.23 €/gab.



0.89€

Makaroni
TIP TOP FUSILLI
400 g, 2.23 €/kg



0.89€

Makaroni TIP TOP
CORNETTI RIGATI
400 g, 2.23 €/kg



0.89€

Makaroni TIP TOP
PENNE RIGATI
400 g, 2.23 €/kg



0.89€

Makaroni
TIP TOP SPAGHETTI NR. 7
400 g, 2.23 €/kg



1.25€

Kviešu milti OPĀ
2 kg, 0.63 €/kg



1.75€

Rapsu eļļa
TIP TOP
1 l



0.69€

Auzu pārslas
TIP TOP
400 g, 1.73 €/kg

Visus Zemcenu
groza piedāvājumus
uzziniet veikalā!

www.etop.lv

1¹⁵ €
~~1⁵⁵ - 1⁹⁹~~



Kukurūzas
uzkoda **SALVEST PONN**
3 veidi, 20 g, 57.50 €/kg

1⁰⁹ €
~~1⁷⁵ - 2²⁴~~



Biezenis
SEMPER SMOOTHIE
3 veidi, 90 g, 12.11 €/kg

11⁹⁹ €
~~16⁹⁹ - 18⁹⁹~~



Autiņbiksītes
HUGGIES
dažādi veidi,
44-52 gab., 0.23-0.27 €/gab.

1⁴⁹ €
~~3³⁵ - 3⁹⁹~~



Konservēta barība
kaķiem **WHISKAS**
2 veidi, 4x85 g, 4.38 €/kg

3¹⁹ €
~~3⁰⁹ - 4⁰⁹~~



Sausā barība
kaķiem **FARM CAT**
2 veidi, 1 kg

3⁷⁹ €
~~5⁹⁵ - 6⁵⁹~~



Sausā barība kaķiem
PERFECT FIT
3 veidi, 750 g, 5.05 €/kg

3³⁹ €
~~5³⁹ - 5⁹⁹~~



Smiltis kaķiem
KITTY FRIEND cementējošas
5 l, 0.68 €/l

0⁴⁹ €
~~0⁷⁵ - 0⁹⁹~~



Konservēta barība
kaķiem **ATHENA**
3 veidi, 100 g, 4.90 €/kg

5⁹⁹ €
~~8⁹⁹ - 9⁹⁹~~



Sausā barība
suņiem **PURINA DARLING**
2 veidi, 3 kg, 2.00 €/kg

3⁹⁹ €
~~4⁹⁹ - 6⁹⁹~~



Aromātiskā svece **AIR WICK**
3 veidi, 1 gab.

2⁸⁹ €
~~3⁹⁹ - 4⁹⁹~~



Baterijas
DURACELL AA vai AAA
2 veidi, 4 gab., 0.72 €/gab.

2⁶⁹ €
~~3⁶⁹ - 4⁹⁹~~



Tualetes papīrs **OOOPS!**
CLASSIC SENSITIVE
8 rulli, 0.34 €/rullis

1¹⁵ €
~~1⁷⁹ - 1⁹⁵~~



Papīra dvieļi **GRITE FAMILY**
2 rulli, 0.58 €/rullis

0⁹⁹ €
~~1⁹⁹ - 2⁹⁹~~



Vates plāksnītes **BELLA**
1 iepakojums

ATLAIDE*
-30%



Apavu kopšanas
līdzekļi **SILVER**
dažādi veidi

2⁹⁹ €
~~4.59 - 4.99~~



Zobu pasta **SPLAT**
PROFESSIONAL
2 veidi, 100 ml, 29.90 €/l

3⁷⁹ €
~~5.99 - 7.19~~



Šampūns
HEAD&SHOULDERS
2 veidi, 250 ml, 14.63 €/l

1⁹⁵ €
~~2.99 - 3.29~~



Tamponi **KOTEX** ACTIVE
2 veidi, 16 gab., 0.12 €/gab.

3¹⁹ €
~~4.89 - 5.99~~



Šampūns vai balzams **GLISS**
2 veidi, 200-250 ml, 12.76-15.95 €/l

2⁷⁹ €
~~3.99 - 4.49~~



Ikdienas ieliktnīši **DISCREET**
2 veidi, 60 gab., 0.05 €/gab.

2⁹⁹ €
~~4.29 - 4.99~~



Higiēniskās paketes
ALWAYS ULTRA
2 veidi, 10-12 gab., 0.25-0.30 €/gab.

6⁴⁹ €
~~8.99 - 9.99~~



Veļas mazgāšanas
līdzeklis **PERSIL**
2 veidi, 990 ml, 6.28 €/l

6⁴⁹ €
~~8.99 - 10.79~~



Veļas mazgāšanas
kapsulas **ARIEL** COLOR
12 gab., 0.54 €/gab.

6⁷⁹ €
~~8.99 - 10.79~~



Veļas pulveris **ARIEL**
2 veidi, 1.1 kg, 6.17 €/kg

1³⁹ €
~~1.79 - 1.99~~



Trauku mazgāšanas
līdzeklis **MAYERI**
2 veidi, 500 ml, 2.71 €/l

ATLAIDE*
-30%



Līdzekļi **DR.PRAKTI**
trauku mazgājamai mašīnai
dažādi veidi

ATLAIDE*
-40%



Tīrīšanas
līdzekļi **KVADRO**
dažādi veidi



ATLAIDE*
-40%

Kermeņa un matu
kopšanas līdzekļi
OLD SPICE
dažādi veidi, 50 - 400 ml



ATLAIDE*
-35%

Prezervatīvi vai
lubrikants **DUREX**
dažādi veidi

Augļu un dārzeņu piedāvājums spēkā:

12.11. - 18.11.2025.



0⁹⁹€

**Lielogu dzērvenes
VERY BERRY**
200 g, 4.95 €/kg



1⁴⁹€

Mandarīni
1 kg

0⁹⁹€

Banāni
1 kg



1⁹⁹€

Granātāboli
1 kg



0⁷⁵€

Āboli
1 kg



0³⁵€

Kāposti
1 kg



1¹⁹€

**Salāti GOURMET
vai ACTIVE**
120-150 g,
7.93-9.92 €/kg



1⁵⁹€

Tomāti
1 kg



Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos.

Ar mana top! karte
atlaides līdz



-77%

GARŠAS PIEDZĪVOJUMS SĀKAS VIRTUVĒ!



Piedāvājums ir spēkā no 22.10.2025. līdz 06.01.2026. Preces ir pieejamas ierobežotā daudzumā. Kampana norisinās veikalos top!, kampana nenotiek veikalos mini top! Vairāk informācijas www.etop.lv/berlinger-haus



12.11. - 30.11.2025.



**MANA LATVIJA
MANS LEPNUMS**

**SPĒLĒ
UN LAIMĒ!**

Mērkē precīzi un velc produktus iekšā grozā.
Sakrāj punktus un laimē pilnu grozu
ar Latvijas vietējiem labumiem!

etop.lv/speles



Tikai 3 dienas

Tāāāāāāāādas cenas! Tāāāāāāāādas cen



**0⁷⁹ €
1⁶⁹ €**

**Pērļu
grūbas
DOBELE**
4 x 100 g
1.98 €/kg
4.23 €/kg



**2⁹⁹ €
3⁹⁹ €**

**Medus kūka
LATVIJAS
MAIZNIEKS
KŪKO**
350 g
8.54 €/kg
11.40 €/kg



**0⁹⁵ €
1⁵⁹ €**

**Mitrās
salvetes
SLEEPY
SENSITIVE**
90 gab.
0.01 €/gab.
0.02 €/gab.

17.11.-19.11.

Piedāvājums spēkā 17.11.-19.11.2025. un ja prece ir veikalā.

MANA LATVIJA MANS LEPNUMS

mans
top!
25 gadi



**Paņem savu
karoga lentīti
vietējā top!**

Rudens aveņu deserts

Sastāvdaļas

- 270 ml saldā krējuma
- 130 ml piena
- 40 g cukura
- 6 g želatīna
- Vanīļas pāksts

Mērcei

- 180 g aveņu
- 30 g cukura
- Avenes un piparmētra dekoram



etop.lv/receptes
Gatavo kopā
ar top!

Pagatavošana

Katliņā ielej pienu, saldo krējumu, cukuru, vanīļas pāksti un uzkarsē. Pievieno ūdenī uzbriedinātu želatīnu un maisot turpina karsēt, līdz uzmet burbuli. Kad tas noticis, uzkarsēto šķidrumu salej mazās burciņās, nedaudz atdzesē un liek ledusskapī, līdz tas pilnībā sastindzis. Pa to laiku gatavo aveņu mērci. Traukā ieber avenes, cukuru un kārtīgi sablendē. Pēc tam sablendēto masu cītīgi izberž caur sietiņu, lai sēkliņas paliek sietīnā. No ledusskapja izņem burciņas ar sastingušo masu, pārlej ar aveņu mērci, dekorē ar avenēm un piparmētras lapiņām. Labu apetīti!

